
ZARZĄDZENIE NR 549/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 25 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie instrukcji obiegu korespondencji oraz zasad pracy w elektronicznym 
systemie obiegu dokumentów w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu

Na podstawie art 33 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późń. zm.) oraz Rozdz.I §1 ust.3, §2 ust.2 i § 42 ust.3 instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik 
Nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U. z 2011 r. Nr 14, poz.67) ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2017 r. poz.570) oraz Zarządzenia  Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha Nr 368/2016 z dnia 18 maja 2016 z poźń.zm. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha Nr 91/2016 z dnia 2 lutego 2016 r. w sprawie instrukcji 
obiegu korespondencji oraz zasad pracy w elektronicznym systemie obiegu dokumentów w Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany: § 5. pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „§5.1. BOK otwiera 
wszystkie przesyłki wpływające do urzędu z wyjątkiem: przesyłek sądowych, adresowanych imiennie na 
radców prawnych oraz na pełnomocników urzędu, które przekazuje adresatom w celu pokwitowania odbioru.  
Adresaci po otwarciu korespondencji samodzielnie rejestrują otrzymaną korespondencję w systemie ESOD” 
(nie dotyczy korespondencji doręczanej z zastosowaniem elektronicznego potwierdzenia odbioru - EPO,  
korespondencja ta odbierana i otwierana jest przez BOK).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom biur, referatów oraz pracownikom samodzielnych 
stanowisk.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B336936B-D84B-4FF1-9ADC-6AD7479C0824. Podpisany Strona 1




